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Men / 8,9,10 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 Omega * 230.900 40.100 37.100 38.000 41.000 38.400 36.300
12 1 2 1T 2

1015 Zac Tiderman 13.500 13.50013.000 12.900
9009 Kyle Jordan 13.500
1013 James Friedman 13.100 12.300 14.00013.000 12.700
8006 Wyatt Allred 12.500 11.80012.700
8007 Carson Higley 12.300
1016 Alec Van Pevenage 13.50012.000
1014 Gustavin Suess 11.80012.800

2 Metropolitan * 228.300 40.300 35.300 38.300 39.600 38.400 36.400
21 3 1 1T 1

1007 Nicolas Kuebler 14.200 12.500 13.40012.900 12.70013.100
1005 Dante Hays 13.400 11.500 13.50012.900 12.400
1004 Kyle Bender 12.700 11.300
9002 Mannuel Hilario 12.500
1010 Bradley Stroud 12.700 12.800
9003 Sebastian Kane 12.500
9000 Eli Deehr 11.300

3 Cascade Elite * 215.900 36.600 36.900 35.600 35.600 37.200 34.000
33 2 3 2 3

1025 Xander Agate 12.600 12.20011.900 11.70013.300
1020 Drake Miesel 12.000 11.700 11.400 11.200
1011 Michael James 12.000
1023 Luka Stone 13.100 12.200
8013 Frederick Moeller 12.100 11.500
1024 Tyler Miesel 12.000 11.10012.300
9015 Nelson Krahn 11.600

4 VEGA * 199.400 35.300 30.900 32.800 35.100 33.600 31.700
45 4 4 3 4

1012 Nathaniel Davis 12.000 12.00011.500 10.50011.800
8001 Ezekiel Fisher 11.700 11.500
8002 Edison Twyman 11.600 11.70010.800
9007 Javier Naranjo 10.000 10.70010.200
9006 Ian Davis 9.400 11.400 10.500
8003 Landon Woodhouse 10.500 11.600

5 Dynamic * 188.400 35.700 26.600 31.500 34.400 30.500 29.700
54 5 5 4 5

1001 Ty Friedman 12.200 8.400 11.90010.700 9.6009.900
1003 David Thew 11.900 8.100 10.70010.700 10.20010.300
1000 Keegan Eastep 11.600 10.100 11.80010.100 9.90010.300
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6 North Coast * 131.200 22.900 21.200 21.600 22.100 21.700 21.700
66 7 7 5 6

8005 Deven Marten 11.600 10.000 11.50010.400 10.80010.600
8004 Mason Kaiser 11.300 11.200 10.60011.200 10.90011.100

7 Advantage * 122.800 20.700 21.500 22.200 21.600 20.600 16.200
77 6 6 6 7

8012 Brennan Voss 10.500 9.600 10.80011.300 8.50010.900
8010 Val Koklic 10.200 11.900 10.80010.900 7.7009.700

8 SGA Columbia * 65.900 11.100 11.300 10.900 10.900 10.500 11.200
88 8 8 7 8

8009 Hammet Lear 11.100 11.300 10.90010.900 11.20010.500
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